ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

GABINETE DA PREFEITA

AVISO DE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DE DISPENSA
DELICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PREFEITURA MUNICIPAL,

entidade de Direito Público, com CNPJ: 05.139.464/0001-05, torna público

que, realizará o recebimento de propostas para Contratação de Empresa

Especializada na Prestação de Serviços de  Locação de Som, Iluminação

e Estrutura para comemoração do 56° Aniversário do Distrito de Monte

Dourado que será realizada na Praça Central, para atender as

necessidades da Prefeitura– Pá, com critério de julgamento MENOR

PREÇO, em atendimento ao Instrumento Convocatório que traz

previstas as regras para a presente disputa.

A presente intenção de dispensa de licitação ficará aberta por um

período de 03 (três) dias úteis, a partir do recebimento do instrumento

convocatório e a fixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de

Almeirim e no Diário Oficial do Município, as  respectivas propostas

deverão ser encaminhadas ao E-mail: cpl.almeirim@gmail.com, ou

comprasalmeirimpa@gmail.com entregues na sala da CPL - Comissão

Permanente de Licitação, Rodovia Almeirim Panaicá, N° 510, Bairro

Centro, Almeirim-PA, a data Limite para apresentação da Proposta de

Preços será até o dia 10/05/2023 as 09:00h.

Ao apresentar a proposta de preços a empresa estará ciente que

sendo lograda vencedora por ofertar o menor preço será solicitada da

mesma a apresentação da documentação de habilitação, para que assim

será formulado o contrato de prestação dos serviços.

O Instrumento Convocatório e seus anexos encontram-se à

disposição dos interessados na Prefeitura Municipal na  sala  da  Comissão

de Licitação, na Rodovia Almeirim Panaicá, N° 510, Bairro Centro, Almeirim-

PA, à partir da publicação deste aviso.

Almeirim/Pá, de 05 de maio de 2023.

MARIA LUCIDALVA BEZERRA DE CARVALHO
Prefeita Municipal de Almeirim/PA

mailto:comprasalmeirimpa@gmail.com
mailto:comprasalmeirimpa@gmail.com
mailto:cpl.almeirim@gmail.com
mailto:comprasalmeirimpa@gmail.com